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Bu kılavuz, Pamukkale Üniversitesi birimlerinde yerine getirilen faaliyetlerin ve 

iyileştirmelerin Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al döngüsüne göre işletilmesini sağlamak 

amacıyla oluşturulan PUKÖ İşlemleri modülünün kullanımını tariflemektedir. 

1. PUKÖ Kaydı Açılması 

PUKÖ İşlemleri modülüne, Pusula Bilgi Sistemi-Kalite Yönetim Bilgi Sisteminden erişim 

sağlanabilmektedir. Kalite Yönetim Bilgi Sistemi 

  

Görüntü 1. Pusula Bilgi Sistemi Ana Ekranı 

Yeni PUKÖ kaydı açmak için sol taraftaki menüden “PUKÖ İşlemleri” menüsünden “PUKÖ 

Kayıt ve Güncelleme” sayfası tıklanır. PUKÖ Kayıt  

Açılan ekranda Yeni PUKÖ Kaydı İçin Tıklayınız butonu tıklanır. Açılan sayfada ilgili alanlar 

seçilir ya da açıklamalar yazılır. 

 

Görüntü 2. PUKÖ İşlemleri Sayfası 

İlk olarak “Birim Adı” kısmından PUKÖ açılan birim seçilir. Bu listede PUKÖ açan personelin 

bağlı olduğu birimler listelenmektedir.  

 

Görüntü 3. Birim Seçimi 

https://app.pusula.pau.edu.tr/sys/
https://app.pusula.pau.edu.tr/sys/Puko/pukoKayit.aspx
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Sonrasında yine listeden PUKÖ Kaynağı seçilir ve açıklama kısmına PUKÖ kaynağına ilişkin 

detay bilgiler yazılır.  

 

Eğer açılan PUKÖ daha önce döngüsü tamamlanan bir PUKÖ’nün değerlendirmesi sonrası 

tespit edilmiş ise “Bir Önceki PUKÖ” seçeneği seçilir ve açılan listeden ilgili PUKÖ numarası 

seçilir. 

 

Görüntü 4. PUKÖ Kaynağı 

PUKÖ’ye konu olan faaliyetin PAÜ Stratejik Planı amaç/hedefleri ve YÖKAK Değerlendirme 

Ölçütleriyle ilişkilendirmek için ilgili seçimler yapılır. 

 

Görüntü 5. Amaç/Hedef/Ölçüt Seçimi 
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Paydaş ekleme alanında sürece dahil olan iç ve dış paydaşlar metin alanına yazılarak listeden 

seçilir. İç paydaşlar için üniversitemiz birimleri, dış paydaşlar için ise Denizli’de bulunan 

kurum/kuruluşlar ve diğer üniversiteler hazır olarak gelmektedir. Eğer sürece katılan paydaşlar 

verilen listelerde bulunmuyorsa elle yazarak “EKLE” butonuyla ekleme yapılabilir. 

 

Görüntü 6. Paydaş Ekleme 

 

Görüntü 7. Listede Olmayan Paydaş Ekleme 

PUKÖ’nün planlandığı yıl seçilir. Bu alan geçmiş tarihli bir kaydın açılması durumundan 

dolayı bulunmaktadır. 

 
Görüntü 8. Yıl Seçimi 

PUKÖ döngüsünün kapatılması için öngörülen tarih bilgisi ve PUKÖ’ye konu olan faaliyet adı 

ilgili alanlara yazılır. Tüm bilgiler girildikten sonra sistem tarafından bir PUKÖ numarası 

atanacaktır.  

 PUKÖ Numarası Birim Kodu-Yıl-Sıra Numarası-Çevrim Sayısı şeklinde oluşmaktadır. 

PUKÖ kaynağı olarak önceki PUKÖ seçilirse çevrim sayısı 1 artırılarak kod oluşur. 

 
Görüntü 9. Diğer Bilgiler 
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Ekranın sağ tarafında bulunan “PLANLAMA” kısmına planlama aşamasında yapılan 

çalışmalara ilişkin bilgiler, gerçekleştirme tarihi ve kanıt dosya/url girilerek “KAYDET” 

butonuna tıklanarak onaylanmak üzere değerlendiriciye gönderilmiş olur. 

 Kaydet tıklandıktan sonra ‘Birim, Yıl ve PUKÖ Kaynağı’ üzerinde herhangi bir 

değişiklik yapılamayacaktır. İhtiyaç halinde diğer bilgilerde güncelleme yapılabilir. 

 

Görüntü 10. Planlama Bilgi Girişi 

 

Görüntü 11. Pop-up Bilgi Ekranı 

*Açılan PUKÖ değerlendirici tarafından onaylanır ya da reddedilir. Onaylanması durumunda 

PUKÖ detayları için değerlendirici geri bildirimde bulunabilir.  

2. PUKÖ Düzenleme ve Diğer PUKÖ Aşamaları 

Değerlendirici tarafından onaylanan PUKÖ kaydına “PUKÖ İzleme ve Değerlendirme” 

menüsünden erişim sağlanmakta ve geri bildirimler görüntülenebilmektedir. Değerlendirici 

tarafından açılan PUKÖ hakkında herhangi bir işlem (Onay/Reddetme/Geri Bildirim)  

yapıldığında,  PUKÖ açan kullanıcıya sistem tarafından yaptığı işlemle ilgili bilgilendirme e-

postası gönderilir. 
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Görüntü 12. PUKÖ Kayıtları Görüntüleme 

 

Görüntü 13. Geri Bildirim E-posta 

Düzenleme yapmak için “PUKÖ Kayıt ve Güncelleme” menüsünden ilgili PUKÖ numarası 

seçilir.  

 

Görüntü 14. PUKÖ Düzenleme 
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Planlama aşaması için bir geri bildirim varsa buna yönelik gerekli düzenlemeler yapılarak 

bilgiler tekrar kaydedilir. 

 

Görüntü 15. PUKÖ Düzenleme 

Uygulama, Kontrol et ve Önlem Al aşamaları için, gerçekleşme oldukça gerekli bilgiler ve 

kanıtlar girilerek kaydedilir. PUKÖ kaydında her değişiklik yapıldığında değerlendiriciye 

sistem tarafından bilgilendirme e-postası gönderilir. Tüm aşamalarda değerlendirici geri 

bildirimde bulunabilir. Geri bildirimler dikkate alınarak gerekli düzenlemeler yapılır. Tüm 

aşamalar tamamlandıktan sonra PUKÖ çevrimini tamamlamak için “ONAYLA butonuna 

tıklaması gerekmektedir. 

 

Görüntü 16. PUKÖ Düzenleme 

Tüm işlemler bittikten sonra değerlendirici tarafından sistem üzerinde çevrimin kapatılması için 

onay verildiğinde ilgili PUKÖ kaydı için işlemler tamamlanmış olur. 
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3. PUKÖ Görüntüleme ve Rapor Alma 

PUKÖ İzleme ve Değerlendirme menüsünden açılan tüm PUKÖ’lerin mevcut durumları ve geri 

bildirimler “Detay” butonundan görüntülenebilir.  

 

Görüntü 17. PUKÖ Görüntüleme 

“Rapor Al” butonundan girilen tüm bilgiler rapor halinde görüntülenebilir ve farklı formatlarda 

bilgisayara kaydedilebilir. 

Görüntü 18. PUKÖ Rapor Formatı 


